
Z A R Z Ą D Z E N I E           Nr  5096/2023 

P R E Z Y D E N T A      M I A S T A      R A D O M I A 

z dnia   20 grudnia   2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Radomiu. 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Radomiu stanowiącym załącznik do Zarządzenia 

nr 3915/2022 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 30 września 2022r. wprowadzam następujące zmiany: 
 

1. W rozdziale III w § 7 dodaje się ust. 43 w brzmieniu: 

„43. Biuro Zarządzania Ruchem  - symbol ZR”  

 

2. W rozdziale IV § 44 otrzymuje brzmienie: 

„§ 44 Wydział Inwestycji  

Do zadań Wydziału należy: 

1. przygotowanie i realizacja inwestycji komunalnych w zakresie nowego budownictwa mieszkalnego, ochrony 

środowiska i infrastruktury technicznej; 

2. przygotowanie i realizacja inwestycji i remontów kapitalnych obiektów oświatowych, kultury, sportu, 

ochrony zdrowia i opieki społecznej; 

3. przeprowadzanie postępowań przetargowych na roboty budowlane i usługi towarzyszące robotom 

budowlanym; 

4. udział w przygotowywaniu projektów inwestycyjnych współfinansowanych z funduszy Unii Europejskiej; 

5. sporządzanie wniosków o pozyskanie środków zewnętrznych ze źródeł krajowych, 

6. prowadzenie rozliczeń finansowych projektów współfinansowanych z funduszy zewnętrznych; 

7. nadzór merytoryczny nad działalnością MZDiK w zakresie budowy i remontów dróg oraz  budowy miejskiej 

sieci infrastruktury rowerowej.” 

 

3. W rozdziale IV dodaje się § 60, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 60 Biuro Zarządzania Ruchem 

Do zadań Biura należy: 

1. wykonywanie czynności należących do organu zarządzającego ruchem; 

2. rozpatrywanie projektów organizacji ruchu; 

3. rozpatrywanie wniosków dotyczących zmian organizacji ruchu; 

4. opracowywanie lub zlecanie do opracowania projektów organizacji ruchu uwzględniających wnioski 

wynikające z przeprowadzonych analiz organizacji i bezpieczeństwa ruchu; 

5. zatwierdzanie projektów organizacji ruchu na podstawie złożonych projektów organizacji ruchu; 

6. przekazywanie zatwierdzonych projektów organizacji ruchu do realizacji; 

7. przechowywanie projektów organizacji ruchu i prowadzenie ich ewidencji; 

8. opiniowanie geometrii drogi w projektach budowlanych; 

9. prowadzenie kontroli prawidłowości zastosowania i funkcjonowania znaków drogowych, urządzeń 

sygnalizacji świetlnej i urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz ich zgodności z zatwierdzoną 

organizacją ruchu; 

10. prowadzenie prac związanych z kreowaniem rozwoju komunikacji rowerowej, analizą ruchu rowerowego, 

spójnością systemu dróg rowerowych i bezpieczeństwem; 

11. podejmowanie działań na rzecz likwidacji prawnych i architektonicznych barier rozwoju komunikacji 

rowerowej i pieszej; 

12. współpraca w zakresie organizacji ruchu i jego bezpieczeństwa z innymi organami zarządzającymi ruchem, 

zarządami dróg i kolei, Policją, Strażą Miejską oraz innymi podmiotami; 

13. podejmowanie działań na rzecz wdrażania transportu niskoemisyjnego i monitorowania wpływu transportu 

na środowisko;    

14. nadzór nad jednostką organizacyjną miasta Radom – Miejskim Zarządem Dróg i Komunikacji w zakresie 

realizowania zadań dotyczących organizacji i realizacji publicznego transportu zbiorowego oraz Strefy 

Płatnego Parkowania Niestrzeżonego.” 
 

 

 § 2. Zmienia się oznaczenie paragrafów: 

1) w rozdziale V dotychczasowe § 60-64 oznacza się odpowiednio § 61-65 

2) w rozdziale VI dotychczasowy § 65 otrzymuje oznaczenie § 66. 



 

§ 3. Schematowi struktury organizacyjnej Urzędu nadaje się nowe brzmienie – załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 § 4. Pozostałe zapisy Regulaminu Organizacyjnego pozostają bez zmian. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam  kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego  

w Radomiu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

                  (-) Radosław Witkowski 
 


